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-1,150
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H

Protipožární žaluzie
plocha 10,00 m2

Manipulační sklopná rampa
4950 x 1000 mm

-1,150

Okapový chodník š. 500 mm

4x300x137,5

Odvodnění
zpevněných ploch

-0,600
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SDK - Protipožární obklad sloupu R30

SDK - Protipožární obklad sloupu R30
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dc

V
1.06
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STROP

Velkoformátová dlažba

Neobsazeno

Dřevěné desky, koberec

1.01a,b Zádveří
1.02

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07

1.08
1.09
1.10
1.11

1.12

-

Omítka/Akustické panely
1.13
1.14
1.15

1.16

Neobsazeno

Neobsazeno
Foyer

Víceúčelový sál
Jeviště

Rekvizity
Manipulační prostor

Schodiště

-

-

-
-
-

-
-
-
-

386,50

-

-

-
-
-

-
-

-
-

-

Vlysy

-

-
-
-

-

-
-

-

Akustický obklad

-

-

-
-

-
-
-
-

171,10 OmítkaOmítka
Omítka
Omítka

Omítka
Omítka

TABULKA MÍSTNOSTÍ
Č.M. NÁZEV PLOCHA [m]

2
PODLAHA STĚNY

-

POZNÁMKY

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

viz. schema obkladů
Koberec s požad. dle PBŘ

-

Lokál. úpravy strop, stěny

13,90
96,40

13,80

Dřevěné desky
Dřevěné desky, koberec

Omítka OmítkaVinyl

Koberec s požad. dle PBŘ

Neobsazeno
Neobsazeno

Neobsazeno
Neobsazeno
Neobsazeno
Neobsazeno

Omítka

Velkoformátová dlažba 1

Omítka

SDK podhled - typ 1 a 3Omítka/Dřevěný obklad

Č.M. NÁZEV PLOCHA [m]
2

PODLAHA STĚNY STROP POZNÁMKY

1.17
1.18

1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

1.24
1.25
1.26
1.27

1.28
1.29
1.30
1.31

1.32

Chodba
Chodba

WC
Sprcha
Šatna

Chodba
Sprcha

WC

23,60
1,30

1,30
1,50

19,90
1,30
1,40

1,40
Šatna
Úklid

Schodiště

Úklid
Sklad

Kuchyň
Restaurace

Terasa restaurace

17,40
1,90
8,50

0,90
4,40

38,80
119,40

78,50

Keramická dlažba
Keramická dlažba

Vinyl

Terasová prkna

SDK podhled
Omítka

Omítka

Keramický obklad,omítka
Keramický obklad,omítka

-

Omítka

-
-

-

-

-
-

-
-
-
-

-

Vinyl
Vinyl

Keramická dlažba
Keramická dlažba

Vinyl
Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Omítka
Omítka

Keramický obklad,omítka
Keramický obklad,omítka

Omítka
Omítka

Keramický obklad,omítka

Keramický obklad,omítka

Keramická dlažba

Omítka

OmítkaOmítka
Omítka
Omítka

Omítka
Omítka

Omítka
Omítka

Omítka

Vinyl
Keramická dlažba

SDK podhled (v.2600mm)

SDK podhled (v.2600mm)
SDK podhled (v.2600mm)

SDK podhled (v.2600mm)
SDK podhled (v.2600mm)

SDK podhled (v.2600mm)

Omítka

Lokál. úpravy strop, stěny
Lokál. úpravy strop, stěny

Lokál. úpravy strop, stěny
Lokál. úpravy strop, stěny

Lokál. úpravy strop, stěny

Dilatace - kyvná deska
(viz. statická část)

Dilatace - kyvná deska
(viz. statická část)

18,00

Prostor pro umístění podlahového konvektoru,
rozměry 3000 x 300 x 125 mm

Prostor pro umístění podlahového konvektoru,
rozměry 1250 x 243 x 125 mm

DET. 05Okapový chodník š. 500 mm

D 1.
26

střešní výlez 60/120

fff

SB 120I-profily (válcované za tepla)
SB 120I-profily (válcované za tepla)

SB 120I-profily (válcované za tepla)
SB 120I-profily (válcované za tepla)
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3000

+0,800+0,300
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70

sklad nápojů

vnitřní líc ztraceného bednění
tl.200 mm

vnitřní líc ztraceného bednění
tl.200 mm

vnitřní líc ztraceného bednění
tl.200 mm

vnitřní líc ztraceného bednění
tl.200 mm

vnitřní líc ztraceného bednění
tl.200 mm

čistící zóna s odvodněním

RAV - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v=300

Kabeláž k reproduktorům a projektou

RAV - rack 600X600

2x LAN RJ45 - síťové připojení (1x internet) v=300

RE1-RE4 - reproduktor vestavný do podhledu
výřez 168 mm, volný prostor nad podhledem min. 200 mm

RE5-RE8 - reproduktor vestavný do podhledu
výřez 168 mm, volný prostor nad podhledem min. 200 mm

TRØ32 z RAV

TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE

Kabeláž k RE1 - 2x2,5 následně paralelně k RE2-RE4

Kabeláž k RE5 - 2x2,5 následně paralelně k RE6-RE8

RE7 RE8 RE1 RE2 RE3 RE4

RE5RE6

PM - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v=1200

Kabeláž do RAV - 1 xCAT6

PM - přípojné místo nad skříňkou v=1200
HDMI

TRØ26 z RAV do PM
TRØ26 z RAV do ŘS

ŘS - dotykový panel řídicího systému (KU68) v= 1200
vedle PM
Kabeláž do RAV - 1x CAT6

30
00

2470 4000
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DP - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v podhledu
Kabeláž 2x CAT6 z RAV

DP - projektor na stropním držáku
u projektoru revizní otvor 500x500 pro zapojení,

montáž držáku před zaklopením

TRØ32 z RAV

DP - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v podhledu

DP1 - projektor na stropním držáku
u projektoru revizní otvor 500x500 pro zapojení,

montáž držáku před zaklopením

2x LAN RJ45 - síťové připojení v podhledu
pro řízení z režie, nebo kabeláž do racku RAV 2x CAT6

DP - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v podhledu
(stejný okruh jako pro DP1)

DP2 - projektor na stropním držáku
u projektoru revizní otvor 500x500 pro zapojení,

montáž držáku před zaklopením

2x LAN RJ45 - síťové připojení v podhledu
pro řízení z režie, nebo kabeláž do racku RAV 2x CAT6

LCD - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v podhledu
LCD - PŘÍPRAVA V PODHLEDU

2x LAN RJ45 - síťové připojení v podhledu
pro řízení z režie, nebo kabeláž do racku RAV 2x CAT6

AV

AVAV

AV

AV AV

3569

21
50

ŘS - tlačítkový panel řídicího systému (KU68) v= 1200
vedle dveří

TRØ32 z RAV2

TRØ32 z RAV TRØ32 z RAV

TRØ32 mezi RE

TRØ32 mezi RE

TRØ32 mezi RE

TRØ32 mezi RE
TRØ32 mezi RE

TRØ32 mezi RE

RE5-RE8 - reproduktor vestavný do podhledu
výřez 168 mm, volný prostor nad podhledem min. 200 mm
Kabeláž k RE5 - 2x2,5 následně paralelně k RE6-RE8

RE1

RE2

RE3RE4

RE5

RE6

RE8

RE7

Kabeláž 2x CAT6 z RAV

Kabeláž 3x CAT6 z RAV

TRØ32 z RAV

RE1-RE4 - reproduktor vestavný do podhledu
výřez 168 mm, volný prostor nad podhledem min. 200 mm

Kabeláž k RE1 - 2x2,5 následně paralelně k RE2-RE4

TRASY Z FOYER DO RAV NAPOJIT V REVIZNÍM OTVORU

AV

DP - 2x zásuvka 230VAC 16A/C v=1800
LCD - LCD 65" na nástěnném držáku

2x LAN RJ45 - síťové připojení v=1800
pro řízení z režie, nebo kabeláž do racku RAV 2x CAT6

TL2 - tlačítko osvětlení - vedeno do racku RAV

TL1 - tlačítko osvětlení - vedeno do racku RAV

RAV - 1x LAN CAT6 do rozvaděče NN
2x CAT6 do režie velkého sálu

ANT1 - anténa mikrofonů u projektoru

ANT2 - anténa mikrofonů u projektoru
Kabeláž 1x 50 Ohm z RAV

2x LAN RJ45 - síťové připojení v podhledu
pro řízení z režie, nebo kabeláž do racku RAV 2x CAT6

TRØ32 z RAV

TRØ32 mezi RE

TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE TRØ32 mezi RE

POZICE REPRODUKTORŮ DLE KOORDINAČNÍHO VÝKRESU PODHLEDŮ

Kabeláž 1x 50 Ohm z RAV

NÁROKY NA SILNOPROUD

NÁROKUJEME VEŠKERÉ VE VÝKRESE UVEDENÉ ZÁSUVKY 230VAC.
S ODPOVÍDAJÍCÍM JIŠTĚNÍM.
ZÁSUVKY DOPORUČENO VYBAVIT PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU.
TAM KDE JE UVEDENO, SAMOSTATNĚ JIŠTĚNÉ OKRUHY.
NÁROKUJEME PROPOJENÍ LAN (CAT6) MEZI RACKEM RAV A ROZVADĚČEM NN.

NÁROKY NA SLABOPROUD

NÁROKUJEME VE VÝKRESE UVEDENÉ ZÁSUVKY RJ45.

KABELOVÉ TRASY

NÁROKUJEME VE VÝKRESE UVEDENÉ KABELOVÉ TRASY.
CHRÁNIČKY PRO SIGNÁLOVOU KABELÁŽ AVT.

INSTALAČNÍ KABELÁŽ

NÁROKUJEME NATAŽENÍ VE VÝKRESE UVEDENÝCH KABELŮ
PRO JEDNOTLIVÉ PRVKY AV TECHNIKY

102 00 PRAHA 10, Pražská 63
design4avi@design4avi.cz
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